
Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 1 GL-Wertung 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

1 PI. 1 Nr. Name / Fahrzeug Ref.tlme 1 2 ,,:.,~ ''~" 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Points 1 
1 1 1 19 Jauch-Neulinger 2:22.45 2:22.45 2:23.19 2:21.92 104 1 

Opel Ascona SR/E 0 74 0 22 T o 0 

1 2 1 136 Jaitner-Jaitner 2:04.47 2:04.47 2:05.17 2:04.82 1:58.52 1:51.93 1:53.38 2:18.96 106 1 

Ford Slera XR4i 0 70 35 1 1 1 0 0 0 0 

1 3 1 74 Jäger-Peham 1 :58.75 1:58.75 1:58.91 1:59.92 1:58.21 1:58.38 1:56.92 1:59.53 1:56.44 1:56.94 138 1 

Toyota Corona Coupe KE35 0 16 117 1 5 1 0 0 0 0 0 0 

1 4 1 78 Manfred Schiedauf 2:11.94 2:11.94 2:13.13 2:12.28 2:02.31 1:59.03 1:58.61 1:59.88 2:26.56 156 1 

WJGolf 0 119 

~~' 
0 0 0 0 

1 5 1 38 Martin Tischler 2:10.19 2:10.19 2:11.61 2:11.05 2:10.64 2:09.48 2:09.51 2:09.24 2:10.91 2:09.54 239 1 

Renault Megane Coupe 0 142 86 11 0 0 0 0 0 0 

1 6 1 89 Riedler-Riedler 2:37.49 2:37.49 2:37.46 2:37.19 2:03.68 1:55.92 1:54.43 1:53.87 1:52.10 262 1 

Porsche 911 Carrera 0 3 30 79 0 0 0 0 0 

1 7 1 80 Ernst Amon 2:04.80 2:04.80 2:06.30 2:06.23 2:06.23 4:07.46 2:02.16 2:04.18 2:02.42 297 1 

Volvo 122S 0 150 143 T 4 T 0 0 0 0 0 

1 8 1 119 Elmar Eifert 1:53.57 1:53.57 1:54.12 1:53.29 2:10.50 1:48.82 1:48.12 1:49.11 1:49.88 1:48.18 329 1 

BMWE30 325i 0 55 28 T 246 T 0 0 0 0 0 0 

1 9 1 43 Markus Bogner 2:00.44 2:00.44 1:59.25 2:01.12 1:59.49 1:58.50 1:55.17 1:54.61 1:54.05 1:54.21 356 1 

BMW325i 0 119 68 1 19 1 0 0 0 0 0 0 

1 10 1 73 Hartmann-Kestin 1:57.05 1:57.05 1:56.6B 1:56.04 1:53.58 1:51.91 1:52.15 1:53.15 1:53.44 1:52.23 399 1 

BMW2002 0 37 101 1 261 1 0 0 0 0 0 0 

I 11 1 109 Eduard Schlömmer 2:18.64 2:18.64 2:19.91 2:19.51 2:19.24 2:21.24 2:20.54 2:19.52 2:18.09 452 1 

NSU 67 0 127 
87 ~ 0 

0 0 0 0 

1 12 1 215 Rene Ploschnik 1:51.33 1:51.33 1:47.76 1:52.19 1:49.37 1:49.28 1:45.71 1:46.17 1:50.51 1:43.44 1:43.28 463 1 

BMWM3E36 0 357 86 20 0 0 0 0 0 0 0 

Schnellste Runde: 1 :43.288 in Runde 11 durch StNr. 215§ Rene Ploschnik(Rene Ploschnik) (BMW) Aushang zeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Clerk of tt course Deputy Clerk of the Course Timekeeping 

7 / 
L---' 

Bernd Ju Rainer Werner Erich Staufer ng 
Seite 1 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung .• ~ 
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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrlno + BG Sportpromotion 

Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 1 GL-Wertung 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

1 PI. 1 Nr. Name / Fahrzeug Ref.tlme 1 2 ,.!.,~ ,.:,, 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Points 1 
1 13 I 270 Braunstein-Aichriedler 1:53.08 1:53.08 1:52.82 1:52.09 1:52.76 1:50.93 1:50.63 1 :51.47 1:49.49 496 1 

BMW 325 Challenge 0 26 132 338 1 0 0 0 0 0 0 0 
1 14 1 59 Robert Baumgartner 1:57.69 1:57.69 1:56.80 1:56.36 - 1:54.23 1:55.36 1:53.85 1:52.49 1:55.69 1:55.23 541 1 

Opel KadettC 0 89 133 1 319 1 0 0 0 0 0 0 
1 15 1 210 Hahn-Hahn 2:03.97 2:03.97 2:02.24 2:03.61 - 1:57.11 1:59.96 1:57.69 1:57.23 1:58.99 1:57.99 561 1 

BMW 325 Challenge 0 173 36 
1 352 1 0 0 0 0 0 0 

1 16 1 137 Dominik Lahner 2:03.37 2:03.37 1:59.13 2:02.74 - 2:03.42 2:00.91 1:59.87 1:59.92 2:01.25 1:58.18 862 
1 

Mazda MX5 0 424 63 175 0 0 0 0 0 0 
1 17 1 509 Wolfgang Wurm 2:02.82 2:02.82 1:59.64 1:59.67 1:58.36 1:56.32 1:56.75 1 :57.49 1:56.16 1:56.86 1153 

1 

BMW1800TI 0 318 315 520 0 0 0 0 0 0 
1 18 1 51 Nikolaus Horvath 2:25.44 2:25.44 2:26.22 2:21.42 2:25.31 2:21.38 2:25.87 1188 

1 

Porsche 911 Carrera 0 78 402 558 0 0 0 
1 19 1 459 Hechenleitner-Huber 2:08.65 2:08.65 2:04.80 2:05.54 1:57.04 1:59.32 1:57.71 1:57.52 1:54.50 1:52.53 1468 1 

BMW325i E36 0 385 311 1 772 0 0 0 0 0 0 
1 20 1 157 Philipp Hauer 2:16.72 2:16.72 2:12.41 2:11.79 2:10.16 2:13.66 2:10.65 2:09.91 2:11.03 1513 1 

Rover Mini Cooper 0 431 493 1 589 0 0 0 0 0 
1 21 1 60 Übertsroider-Schörghofer 2:02.61 2:02.61 1:59.51 1:56.04 2:01.91 5:21.78 1:55.71 1:54.12 1 :55.06 1597 1 

BMW2002tii 0 310 657 1 630 1 0 0 0 0 0 
1 22 1 84 Gerhard Braunegger 2:36.92 2:36.92 2:42.98 2:43.26 2:42.95 2:25.05 2:38.85 1612 1 

Alfa Romeo Alfasud Sprint Veloce 1.5 TrofE 0 606 634 1 372 1 0 0 0 
1 23 1 2 Margreiter-Aistleitner 0 1 

Elva Courier Mk III 
1 1 

Car # 89, # 51, # 43 150 Strafpunkte wegen elektronischer Zeitnahme 

Schnellste Runde: 1 :43.288 in Runde 11 durch StNr. 215 : Rene Ploschnik(Rene Ploschnik) (BMW) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at / Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Clerk of "';tt Deputy Clerk of the Course Timekeeping n 
I 

Rainer Werner Erich Staufer Bernd Ju rig 
Seite 2 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburg ring Motorsportfestiva 1 

Salzburorlno + BG Sportpromotion 
Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 1 GL-Wertung 

Klasse = Solo Wertung 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

1 PI. 1 Nr. Name / Fahrzeug Ref.tlme 1 2 

3 M-: . 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 Points 1 
1 1 1 78 Manfred Schiedauf 2:11.94 2:11.94 2:13.13 2: 12.28 2:02.31 1:59.03 1:58.61 1:59.88 2:26.56 156 1 

VW Golf 0 119 34 3 0 0 0 0 0 

1 2 1 38 Martin Tischler 2:10.19 2:10.19 2:11.61 2:11.05 2:10.64 2:09.48 2:09.51 2:09.24 2:10.91 2:09.54 239 1 

Renault Megane Coupe 0 142 
86 ~ 0 

0 0 0 0 0 

1 3 1 80 ErnstAmon 2:04.80 2:04.80 2:06.30 2:06.23 2:06.23 4:07.46 2:02.16 2:04.18 2:02.42 297 1 

Volvo 122S 0 150 143 4 0 0 0 0 0 

1 4 1 119 Elmar Eifert 1:53.57 1:53.57 1:54.12 1:53.29 2:10.50 1:48.82 1:48.12 1:49.11 1:49.88 1:48.18 329 1 

BMWE30325i 0 55 28 1 246 1 0 0 0 0 0 0 

1 5 1 43 Markus Bogner 2:00.44 2:00.44 1:59.25 2:01.12 1:59.49 1:58.50 1:55.17 1:54.61 1:54.05 1:54.21 356 1 

BMW325i 0 119 68 1 19 1 0 0 0 0 0 0 

1 6 1 109 Eduard Schlömmer 2:18.64 2:18.64 2:19.91 2:19.51 2:19.24 2:21.24 2:20.54 2:19.52 2:18.09 452 1 

NSU 67 0 127 87 1 238 1 0 0 0 0 0 

1 7 1 215 Rene Ploschnik 1 :51.33 1:51.33 1:47.76 1:52.19 1:49.37 1:49.28 1:45.71 1:46.17 1:50.51 1:43.44 1:43.28 463 1 

BMWM3 E36 0 357 86 1 20 1 0 0 0 0 0 0 0 

1 8 1 59 Robert Baumgartner 1:57.69 1:57.69 1:56.80 1:56.36 1:54.23 1:55.36 1:53.85 1:52.49 1:55.69 1:55.23 541 1 

Opel KadettC 0 89 133 1 319 1 0 0 0 0 0 0 

1 9 1 137 Dominik Lahner 2:03.37 2:03.37 1:59.13 2:02.74 2:03.42 2:00.91 1:59.87 1:59.92 2:01.25 1:58.18 662 1 

Mazda MX5 0 424 63 1 175 1 0 0 0 0 0 0 

1 10 1 509 Wolfgang Wurm 2:02.82 2:02.82 1:59.64 1:59.67 1:58.36 1:56.32 1:56.75 1:57.49 1:56.16 1:56.86 1153 1 

BMW1800TI 0 318 315 
1 520 1 0 0 0 0 0 0 

1 11 1 51 Nikolaus Horvath 2:25.44 2:25.44 2:26.22 2:21.42 2:25.31 2:21.38 2:25.87 1188 1 

Porsche 911 Carrera 0 78 402 1 558 1 0 0 0 

Schnellste Runde: 1 :43.288 in Runde 11 durch StNr. 215 : Rene Ploschnik(Rene Ploschnik) (BMW) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at l 1 Zeitnahme durch : SDO SportTiming Cle,ktt~• Deputy Clerk of the Course Timekeeping 7 1/ 

/ 

I Rainer Werner Erich Staufer Bernd Jung 
Seite 1 von 3 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburg ring Motorsportfestiva 1 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

Classica Trophy 
Ergebnis Wertung 1 GL-Wertung 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

1 12 1 157 Philipp Hauer 2:16.72 2:16.72 2:12.41 2:11.79 2:10.16 2:13.66 2:10.65 2:09.91 2:11.03 1513 1 

Rover Mini Cooper 0 431 493 1 589 1 0 0 0 0 0 
1 13 1 84 Gerhard Braunegger 2:36.92 2:36.92 2:42.98 2:43.26 2:42.95 2:25.05 2:38.85 1612 1 

Alfa Romeo Alfasud Sprint Veloce 1.5 Trofeo 0 606 634 
1 

372 
1 

0 0 0 

Klasse = Team Wertung 
1 PI. 1 Nr. Name / Fahrzeug Ref.tlme 1 2 3~. 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Points 1 
1 1 1 19 Jauch-Neulinger 2:22.45 2:22.45 2:23.19 2:22.53 2:21.33 2:21.92 104 1 

Opel Ascona SR/E 0 74 8 22 0 0 
1 2 1 136 Jaitner-Jaitner 2:04.47 2:04.47 2:05.17 2:04.82 1:58.52 1:51.93 1:53.38 2:18.96 106 1 

Ford Siera XR4i 0 70 35 
1 

1 
1 

0 0 0 0 
1 3 1 74 Jäger-Peham 1:58.75 1:58.75 1:58.91 1:59.92 1:58.21 1:58.38 1:56.92 1:59.53 1:56.44 1:56.94 138 1 

Toyota Corolla Coupe KE35 0 16 117 5 0 0 0 0 0 0 
1 4 1 89 Riedler-Riedler 2:37.49 2:37.49 2:37.46 2:37.19 2:03.68 1:55.92 1:54.43 1:53.87 1:52.10 262 1 

Porsche 911 Carrera 0 3 30 79 0 0 0 0 0 
1 5 1 73 Hartmann-Kestin 1:57.05 1:57.05 1:56.68 1:56.04 1:53.58 1:51.91 1:52.15 1:53.15 1:53.44 1:52.23 399 1 

BMW2002 0 37 101 261 0 0 0 0 0 0 
1 6 1 270 Braunstein-Aichriedler 1:53.08 1:53.08 1:52.82 1:54.40 1:54.07 1:52.09 1:52.76 1:50.93 1:50.63 1:51.47 1:49.49 496 1 

BMW 325 Challenge 0 26 132 1 338 0 0 0 0 0 0 0 
1 7 l 210 Hahn-Hahn 2:03.97 2:03.97 2:02.24 2:03.61 1:57.11 1:59.96 1:57.69 1:57.23 1:58.99 1:57.99 561 1 

BMW 325 Challenge 0 173 36 1 352 1 0 0 0 0 0 0 
1 8 l 459 Hechenleitner-Huber 2:08.65 2:08.65 2:04.80 2:05.54 1:57.04 1:59.32 1:57.71 1:57.52 1:54.50 1:52.53 1468 1 

BMW325i E36 0 385 311 
1 772 1 0 0 0 0 0 0 

1 9 1 60 Übertsroider-Schörghofer 2:02.61 2:02.61 1:59.51 1:56.04 2:01.91 5:21.78 1:55.71 1:54.12 1:55.06 1597 1 

BMW20021ii 0 310 657 
1 630 1 0 0 0 0 0 

Schnellste Runde: 1 :43.288 in Runde 11 durch StNr. 215 : Rene Ploschnik(Rene Ploschnik) (BMW) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at II Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Clerk of ~ lfe r Deputy Clerk of the Course Timekeeping /Y 
/i /i_ 

/ Bernd Jung Rainer Werner Erich Staufer 
Seite 2 von 3 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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